
PORTARIA N° 198/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a continuidade das atividades decorrentes para realização da 74ª SOEA, que 

ocorrerá em Belém no período de 8 a 11 de agosto de 2017;

Considerando a necessidade de participação da colaboradora Andréa Marina Cáceres Brito, 

na reunião da CONSOEA - Comissão Organizadora Nacional da SOEA, na qualidade de 

Secretaria de Apoio da CORSOEA - Comissão Organizadora Regional da SOEA, que 

ocorrerá em Brasília nos dias  11e 12 de julho de 2017;

 RESOLVE:

Designar a colaboradora Andréa Marina Cáceres Brito para participar da reunião da Consoea, 

em atendimento à convocação do Confea pela Mensagem Eletrônica nº 039/2017- 

CON74ªSOEA, com ida dia 10/07 e retorno dia 12/07

 Conceder 2(duas) e ½ (duas e meia) diárias e 1 ( um) auxílio translado, bem como passagem 

aérea para o trecho Belém/Brasilia/Belém;                    

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 3 de Julho de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/07/2017 11:19:32


